ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

«КЕРЧЕНСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

(ГБПОУ РК «КТТ»)

П Р И К А З

22 августа 2024  г.                                № 23-К

г. Керчь

О зачислении обучающихся в 2024г.

На основании Федерального Закона № 273-ФЗ от 29.12.2012г. «Об
образовании в Российской Федерации», Локального акта № 06-89 Правила
приема на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования в государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение Республики Крым
«Керченский технологический техникум», решения приемной комиссии,
согласно протокола приемной комиссии государственного бюджетного

профессионального образовательного учреждения Республики Крым
«Керченский технологический техникум» № 4 от 20 августа 2024 года и
наличия оригиналов документов от образовании предоставленных
абитуриентами, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2024 года с состав обучающихся на базе
основного общего образования очной формы обучения и присвоить
поимённый номер с записью в поимённой книге следующих абитуриентов:

№
п/п

Ф.И.О. обучающегося № группы

Присвоенный
поименный

номер

− по специальности 23.02.07 «Техническое обслуживание и ремонт
двигателей, систем и агрегатов автомобилей»

- группа № ТОА-1:

1.  Аблякимов Руслан Азизбекович ТОА-1

2.  Бережной Константин Александрович ТОА-1

3.  Березинец Кирилл Анатольевич ТОА-1

4.  Головченко Егор Денисович ТОА-1

5.  Захаров Александр Сергеевич ТОА-1

6.  Кабанов Дмитрий Александрович ТОА-1

№
п/п

Ф.И.О. обучающегося № группы

Присвоенный
поименный

номер
7.  Никитенков Владимир Викторович ТОА-1

8.  Олысыч Артем Витальевич ТОА-1

9.  Поволоцкий Максим Сергеевич ТОА-1

10.  Подгорный Максим Денисович ТОА-1

11.  Поляков Богдан Александрович ТОА-1

12.  Романенко Евгений Олегович ТОА-1

13.  Савилов Данил Андреевич ТОА-1

14.  Сощенко Никита Викторович ТОА-1

15.  Стадник Никита Алексеевич ТОА-1

16.  Тростинский Роман Николаевич ТОА-1

17.  Уйманов Вадим Олегович ТОА-1

18.  Чуприна Александр Максимович ТОА-1

19.  Чуприна Ярослав Максимович ТОА-1

20.  Шолков Роман Юрьевич ТОА-1

21.  Шушпанов Артемий Ярославович ТОА-1

− по специальности 43.02.15 «Поварское и кондитерское дело»
- группа № ПКД-1;

22.  Волошина Алевтина Валерьевна ПКД-1

23.  Ганина Диана Алексеевна ПКД-1

24.  Гераскин Денис Сергеевич ПКД-1

25.  Гречко Алёна Витальевна ПКД-1

26.  Григорьев Герман Дмитриевич ПКД-1

27.  Кабышев Артём Игоревич ПКД-1

28.  Кандыба Юрий Павлович  ПКД-1

29.  Козырева Эвелина Сейрановна ПКД-1

30.  Константинов Данил Игоревич ПКД-1

31.  Кузнецова Полина Андреевна ПКД-1

32.  Лысина Дарья Викторовна ПКД-1

33.  Маслакова Анастасия Сергеевна ПКД-1

34.  Мацепурин Артём Вячеславович ПКД-1

35.  Обухова Анастасия Виталиевна ПКД-1

36.  Овсянникова Виктория Валерьевна ПКД-1

37.  Пакскина Анастасия Николаевна ПКД-1

38.  Стоянова Елизавета Кирилловна ПКД-1

39.  Стрельникова Виктория Сергеевна ПКД-1

40.  Стрижак Татьяна Владимировна ПКД-1

41.  Удачная Виктория Павловна ПКД-1

42.  Устьянцева Анна Александровна ПКД-1

43.  Филинкова Полина Сергеевна ПКД-1

44.  Щербакова Ирина Валентиновна ПКД-1

− по профессии 08.01.28 «Мастер отделочных строительных и
декоративных работ»

- группа № 211:

45.  Авдеева София Александровна 211

46.  Алфёрова Ангелина Андреевна 211

47.  Апарина Валерия Ивановна 211

48.  Артюшкина Александра Александровна 211

49.  Асанова София Сергеевна 211

50.  Беляков Константин Александрович 211

51.  Бессмертных Кирилл Александрович 211

52.  Бондак Эвелина Витальевна 211

53.  Гетьманенко Ольга Денисовна 211

54.  Дейко Алексей Александрович 211

55.  Колесников Илья Тихонович 211

56.  Малюга Владислав Дмитриевич 211

57.  Некрасова Диана Алексеевна 211

58.  Пасканный Сергей Максимович 211

59.  Попова Ангелина Александровна 211

60.  Савельева София Сергеевна 211

61.  Сердюченко Ксения Ивановна 211

62.  Смагин Андрей Андреевич 211

63.  Сухомлинова Виктория Витальевна 211

64.  Усеинов Усеин Заирович 211

65.  Филипчук Дмитрий Денисович 211

66.  Шилов Андрей Анатольевич 211

67.  Шматко Максим Александрович 211

68.  Шпилько Ника Леонидовна 211

− по профессии 26.01.01 «Судостроитель-судоремонтник
металлических судов»

- группа № 411;

69.  Аксенчик Иван Юрьевич 411

70.  Арифманбетов Асан Насирович 411

71.  Бейтулаев Алим Алимович 411

72.  Белов Богдан Алексеевич 411

73.  Дарниченко Александр Андреевич 411

74.  Дунаев Александр Михайлович 411

75.  Китченко Глеб Васильевич 411

76.  Кокоха Алексей Сергеевич 411

77.  Мамедов Дмитрий Олегович 411

78.  Мельник Богдан Сергеевич 411

79.  Остапенко Роман Евгеньевич 411

80.  Павленко Максим Станиславович 411

81.  Ревенко Артур Николаевич 411

82.  Рупотко Роман Владимирович 411

83.  Рябцев Кирилл Владимирович 411

84.  Севергин Владислав Евгеньевич 411

85.  Соломонов Никита Васильевич 411

86.  Филоненко Ярослав Константинович 411

87.  Хорольский Виталий Игоревич 411

− по профессии 15.01.05 «Сварщик (ручной и частично
механизированной сварки (наплавки)»

- группа № 511:

88.  Алексеев Евгений Егорович 511

89.  Баранов Максим Юрьевич 511

90.  Гуляев Руслан Мурадханович 511

91.  Дульцев Алексей Андреевич 511

92.  Евсеев Алексей Юрьевич 511

93.  Енин Иван Олегович 511

94.  Зиненков Владислав Романович 511

95.  Зозуленко Роман Александрович 511

96.  Кофанов Данила Олегович 511

97.  Лях Евгений Николаевич 511

98.  Муратов Ренат Асанович 511

99.  Насурлаев Тимур Айдерович 511

100. Пронькин Николай Олегович 511

101. Проценко Дмитрий Вадимович 511

102. Рогачев Вадим Николаевич 511

103. Салиев Алексей Станиславович 511

104. Салыкина Карина Романовна 511

105. Соловьёв Максим Владимирович 511

106. Тарасов Кирилл Алексеевич 511

107. Токарев Александр Викторович 511

108. Филатов Артур Александрович 511

109. Шпак Иван Юрьевич 511

− по профессии 15.01.05 «Сварщик (ручной и частично
механизированной сварки (наплавки)»

- группа № 512:

110. Белик Николай Иванович 512

111. Деревянко Илья Иванович 512

112. Егоров Максим Васильевич 512

113. Елишевич Мирослав Дмитриевич 512

114. Ижбалдин Вадим Евгеньевич 512

115. Исаев Павел Сергеевич 512

116. Карташов Сергей Сергеевич 512

117. Мартыненко Анатолий Андреевич 512

118. Мгелашвили Давид Паатович 512

119. Османов Селим Серверович 512

120. Рустемов Руслан Ридванович 512

121. Салыкин Евгений Романович 512

122. Серегин Марк Андреевич 512

123. Сперанский Кирилл Евгеньевич 512

− по профессии 43.01.09 «Повар, кондитер»
- группа № 811

124. Азаренко Белла Владимировна 811

125. Алтаев Артем Казбекович 811

126. Бондарь Никита Дмитриевич 811

127. Буханцов Никита Александрович 811

128. Васильченко Екатерина Юрьевна 811

129. Кулешов Ярослав Павлович 811

130. Лыкова Юлия Глебовна 811

131. Макаренко Захар Сергеевич 811

132. Мамбетова Эмилия Аединовна 811

133. Радченко Александр Игоревич 811

134. Растворова Диана Анатольевна 811

135. Спичак Арина Денисовна 811

136. Ушакова Татьяна Александровна 811

137. Чудеснова Снежана Андреевна 811

138. Шеставин Дмитрий Алексеевич 811

2. Заместителю директора по УПР Чуфистову В.О. внести соответствующие

записи в поименную книгу обучающихся с присвоением личного
поименного номера каждому обучающемуся.

3. Учебной части сформировать папки с личными делами обучающихся по
каждой группе отдельно.

Директор                                                                                           Н.Н.Лапина

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-08-24T08:51:49+0500